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150 M2 12 M2

HVORFOR LAGERAUTOMATER?

EN LAGERAUTOMAT SPARER 
PLADS, TID OG PERSONALE

Compact lagerautomater lagrer dine varer sikkert og kontrolleret i højden.  
Hver lagerautomat tilpasses med henblik på en optimal udnyttelse af pladsen. Du sparer 
70-90 % af gulvpladsen sammenlignet med almindelige hylde- eller pallereoler.

Compact lagerautomater lagrer dine varer sikkert og  
kontrolleret i højden. Hver lagerautomat tilpasses 
med henblik på en optimal udnyttelse af pladsen. 
Du sparer 70-90 % af gulvpladsen sammenlignet 
med almindelige hylde- eller pallereoler.

En lagerautomat har store, effektive plukkasser 
uden stolper eller gavle, som fylder. Plukkasserne 
kan have forskellig højdeafstand afhængigt af 
størrelsen på det lagrede gods. Det betyder, at 
lagervolumen bliver så kompakt som muligt med 
minimal plads mellem plukkasserne. Desuden kan 
hele lokalets højde udnyttes.

Desuden vinder man andre vigtige fordele som at 
hele plukkassen skydes ud i betjeningsåbningen, 
hvilket giver god ergonomi og skånsomt arbejds-
miljø.
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HVORFOR LAGERAUTOMATER?

BEDRE ØKONOMI
■ Lavere driftsomkostninger.
■ Mere effektiv lagerhåndtering.
■  Kort payback-periode.
■  Kapacitetsforøgelse.
■  Hurtig installation og idriftsætning.
■  Energieffektiv.
■  Pladsbesparende.
■  Bedre kontrol over lagrede artikler.
■  Færre reklamationsomkostninger.
■  Fremtidssikker.
■  Kapacitet uden sæsonudsving.
■  Ekspanderbar.

BEDRE RESSOURCEUDNYTTELSE
■  Højere serviceniveau.
■  Højere leveringspræcision.
■  Færre fejlplukninger.
■  Flydende lagerpladser.
■  Øget sporbarhed.

BEDRE ARBEJDSMILJØ
■ Kort oplæringstid.
■ Bedre ergonomi.
■  Arbejde i jævnere tempo.
■ Nedsat sygefravær.
■  Enkel arbejdsmetode.
■  Fleksible valg af plukkemetoder.
■  Nedsat risiko for personskader.

TILPASNING TIL DINE 
LOKALER

Vores lagerautomater tilpasses efter hver virk-
somheds lokaler for at give den størst mulige 
lagervolumen på det mindst mulige gulvareal. 
Højden kan varieres fra 3 til 16 meter. Ud fra 
kundens eksisterende lokaler med varierende 
loftshøjder, bjælkelag, portplaceringer og 
truckveje etc. maksimerer vi lagervolumen på 
minimalt gulvareral.

LOKALOPTIMERING

Begrebet lokaloptimering omfatter for os ikke alene  
at få en maksimal lagervolumen på minimalt 
gulvareal. Det er lige vigtigt at have det korrekte 
udenomsudstyr, og at godset har det rette flow fra 
lagerautomaten til distribution eller produktion i 
egen virksomhed. Weland Solutions har kyndigt og 
rutineret personale, som kan foreslå logistikløsninger,  
som giver stor merværdi og maksimal effektivitet.

Bjælker i loft

Uden for bygning

Skråt loft

Flere etager, flere 
åbninger
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ALTID TILPASSEDE HELHEDSLØSNINGER

SÅDAN UDVIKLER VI DEN 
RETTE LAGERLØSNING TIL 
DIN VIRKSOMHED
Det er nemt at samarbejde med Weland 
Solutions. Vi arbejder efter vores egen 
projektmetode, hvor vi hurtigt identificerer 
dine behov, finder løsninger til lokalopti-
mering, planlægger konstruktion, projek- 
terer installationen og udarbejder et  
budget og en tidsplan, så du får et  
klart beslutningsgrundlag for din nye  
investering.

6. VEDLIGEHOLDELSESAFTALE
Med regelmæssig vedligeholdelse vil din lager- 
automat arbejde i lang tid uden unødige afbrydelser. 
Ved at indgå en vedligeholdelsesaftale kan du sikre 
dig, at både løbende vedligeholdelse og eventuelle 
akutte problemer klares på bedste vis.

7. OPFØLGNING
Du er altid velkommen til at kontakte os, når 
du har behov for hjælp til at ekspandere,  
udvikle lagersystemet eller hvis lagerauto-
maten skal flyttes. Husk også at lægge vores 
uddannelser af dine operatører, superbru-
gere og mekanikere ind i planlægningen.
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ALTID TILPASSEDE HELHEDSLØSNINGER

WELAND
SOLUTIONS
PROJEKTMETODE

1. OPSTART
Ved vores første møde gennemgår vi din virksomhed  
i fællesskab og ser, hvilke forbedringer vi kan  
foreslå med vores erfaring, kompetence og  
engagement.

2. LØSNINGSFORSLAG
Næste gang vi ses, præsenterer vi, hvordan din 
lagerløsning ville kunne se ud, hvilke ændringer det 
vil indebære, og hvor stor investeringen vil blive. Vi 
viser samtidig, hvor hurtigt den vil være tjent hjem.  
I vores løsning beskriver vi lagerautomaten, system-
løsningen, tilbehøret, installationen, uddannelse og 
vedligeholdelsesalternativer.

3. FINJUSTERING
Du har fastlagt, at vi er en god samarbejds- 
partner, og i fællesskab finjusterer vi 
løsningsforslaget, så alle spørgsmål ryddes 
af vejen.

4. BESTILLING
Så snart du afgiver din bestilling, starter vores  
produktionsproces, og det fælles arbejde med  
projektplanlægning. Din specialtilpassede lager- 
automat produceres på vores fabrik i Gislaved,  
indtil det er tid til at installere den.

5. IDRIFTSÆTNING
Som regel behøver vi ikke mere end fire dage pr. lagerautomat til at 
installere den hos dig. Vores installatører er vant til at arbejde i forskellige 
miljøer med alle mulige udfordringer. De er til stede hele vejen indtil 
idriftsætning og levering, når vi har forsikret os om, at du har forstået 
sikkerhedsforskrifterne og grundfunktionerne for lagerautomaten.
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1 2 3 4

VORES LAGERAUTOMATER

COMPACT LAGERAUTOMATER  
KAN HÅNDTERE OP TIL 1.500 KG
Compact lagerautomater er stærke, stabile 
og arbejder med stor nøjagtighed.  
Lagerautomaten drives af 4 solide tand-
hjul, som løber i gedigne tandstænger. 

Firehjulsdriften giver en meget stabil gang og 
betyder, at laster fra nogle få kilo til op til 1.500 kg 
pr. plukkasse kan håndteres med millimeter- 
præcision. 

Desuden gør lagerautomatens stabilitet, at den 
kan håndtere ujævnt belastede plukkasser. Den 
robuste konstruktion, som klarer belastninger på 
i alt 100 ton, er slidstærk og kræver ikke megen 
vedligeholdelse. Det fleksible chassis kan tilpasses 
efter forholdene i dine lokaler, så vi kan placere 
lagerautomaten der, hvor den gør mest nytte.

COMPACT LIFT
Konstruktionen gør vores lagerautomater 
fleksible. Størrelsen tilpasses til lokalernes forud-
sætninger, og lagerautomaten placeres der, hvor 
det passer virksomheden bedst. Løsningen betyder 
også, at du får en tryg og sikker opbevaring af dine 
lagervarer. Kun autoriseret personale har mulighed 
for at komme til lagrede varer.

SÅDAN ARBEJDER COMPACT LIFT

Kassen hentes og placeres i plukposition.

COMPACT TWIN
Når tiden er kritisk, er Compact Twin det 
naturlige valg. Ved at håndtere to plukkasser i 
samme sekvens med en kasse i venteposition og 
en kasse i plukposition kan plukhastigheden mere 
end fordobles.

SÅDAN ARBEJDER COMPACT TWIN

MANGE FORDELE VED  
COMPACT LAGERAUTOMATER

■  Stærke – op til 1.500 kg/plukkasse.
■  Stabil gang med vægttilpasset hastighed.
■  Præcis positionering.
■ Driftssikkerhed.
■ Minimal vedligeholdelse.
■ Fleksible udvendige mål.
■ Sikker lagerholdelse.
■ Lageroptimering via frekvensstyring.
■ Kontinuerlig vægtkontrol.
■ Kontinuerlig lageropgørelse.
■ Absolut sporbarhed.

1. Kasse 1 hentes. 2. Kasse 2 hentes til venteposition. 
3. Kasse 1 hentes, kasse 2 placeres i plukposition.
4. Kasse 1 forlades, og kasse 3 hentes.



9COMPACT LAGERAUTOMATER

OPTIONER

Forudsætningerne for plads, størrelse 
og vægt af godset varierer meget fra 
virksomhed til virksomhed. Derfor kan 
Compact lagerautomater tilpasses, så vi 
kan optimere løsningen for hver specifik 
opgave. Vi kan tilpasse såvel bredde og 
dybde som højde og vægtkapacitet.
 

SLIM
Har du meget begrænset plads? Vi har 
smalle kasser med en dybde på 350 eller 
670 mm. Lagerautomatens totaldybde kan 
blive så lille som 1.554 mm.

DEEP
Plukkasser på Compact lagerautomater 
kan få en dybde på op til hele 1.230 mm. 
I forhold til Compact Lift standard øges 
det samlede lagerareal med hele 50 %, 
og vores største model har et lagerareal 
på 4,5 m² pr. kasse.

WIDE
At øge bredden giver helt nye muligheder 
for et lagringsmiks af langgods og andet 
gods. Vi kan øge bredden så meget, at 
det muliggør lagring af f.eks. rør og  
profiler i længder på op til ca. 6500 mm.

HEAVY
Vores konstruktioner håndterer maksimale 
laster på op til 1.500 kg pr. plukkasse og 
op til 100 ton pr. maskine.

COMPACT MULTI
En mere kompakt lagerløsning eksisterer 
ikke. Vi placerer flere lagerautomater på række 
bag hinanden med uafhængige åbninger i begge 
retninger. Dette giver en uovertruffen plads- 
besparende løsning. Håndteringen er smart, da 
man f.eks. kan fylde på lageret på den ene side 
og plukke fra lageret på den anden.

SÅDAN ARBEJDER COMPACT MULTI

COMPACT DOUBLE
Med Compact Double udnyttes gulvarealet 
endnu mere effektivt. Lagerautomaten med 
dobbelte plukkasser i dybden indebærer større 
lagringsplads pr. kvadratmeter gulvareal med 
bibeholdt effektiv håndtering.

Compact Double er i grunden den samme 
lagerautomat som Compact Twin, med samme 
funktioner og lige høj driftssikkerhed. Compact  
Double har dobbelte plukkasser i hver position 
og dermed fordoblet lagringsareal.

SÅDAN ARBEJDER COMPACT DOUBLE

Samme funktion som  
Compact Twin, men med  
dobbelte plukkasser i hver 
position.

Kasserne hentes og efterlades mellem de sammensatte 
lagerautomater.

VORES LAGERAUTOMATER
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GETINGE DISINFECTION i Växjö har 
udviklet sin lagerhåndtering med Compact  
Lift. Den første lagerautomat blev instal-
leret i 2009, og i 2014 blev denne flyttet 
og suppleret med to nye Compact Lift. 
I denne forbindelse koblede de deres 
ERP-system  
Movex op til WMS-systemet Compact  
Store for at effektivisere plukkene fra 
lageret yderligere.

SYSTEM
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ENKEL STYRING MED
COMPACT STORE 
Weland Solutions og Kodverkstan har i fællesskab udviklet WMS-systemet  
(Warehouse Management System) Compact Store. Compact Store er bygget til at styre 
Weland Solutions' lagerautomater på en effektiv måde.

Systemet er modulopbygget, således at man let kan 
tilkoble nye funktionaliteter, efterhånden som 
der opstår nye behov. Dette medfører at systemet 
dækker de funktioner, som kunden har brug for, 
uanset lagerets størrelse eller kompleksitet.

Systemet understøtter samtlige arbejdsfaser, 
som indgår i normal lagerhåndtering, såsom leve-
ringer, sammenstilling, prioritering og opstart af 
plukordrer, flytning og påfyldning af varer samt 
lageropgørelser.

Systemet er udviklet i tæt samarbejde med 
logistikvirksomheder og har været i drift siden 
1999. Compact Store er leveret til over  
200 virksomheder.

KOBLES TIL ØKONOMISTYRINGSSYSTEMET
Compact Store kan benyttes som et helt fritstående  
system, men kobles oftest til et økonomistyrings- 
system (ERP, Enterprise Resource Planning).  
Økonomistyringssystemet tager hånd om øko-
nomien, og Compact Store kan ses som lagermo-
dulerne. Compact Store er blevet leveret sammen 
med de fleste økonomistyringssystemer, der findes 
på markedet.

WMS

Et WMS-system er et lagersystem, som benyttes i 
den daglige drift på et lager. WMS-systemet  
muliggør centraliseret håndtering af opgaver, 
såsom lageropgørelser og lagerpladser.

WMS-systemer kan være fritstående applikationer  
eller dele af et økonomistyringssystem. Systemet  
forenkler flowet på lageret og maksimerer pro- 
duktiviteten. Det er vigtigt, at integrationen mellem  
WMS-systemet og økonomistyringssystemet  
fungerer.

Compact lagerautomater kan i princippet  
styres med alle eksisterende WMS-systemer. I 
visse tilfælde kan det være nødvendigt med et 
mellemliggende styresystem, såsom Compact 
Store.

UDVALG AF KOMPATIBLE ØKONO-
MISTYRINGSSYSTEMER (ERP) OG 
LAGERSTYRINGSSYSTEMER (WMS)
■ Automaster
■ Garp
■ IFS
■ Kobra
■ Microsoft Dynamics AX
■ Logtrade
■ Bison
■ Jeeves ERP og Jeeves WMS
■ Compact Store
■ Logia WMS
■ Astro WMS
■ Visma

SYSTEM
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KUNDREFERENSER

FORSKELLIGE VIRKSOMHEDER, 
FORSKELLIGE BEHOV

ROLLCO er specialiseret i komponenter 
til lineære flyt og automationsløsninger 
inden for industrien. For at arbejde mere 
effektivt og struktureret med deres lager-
håndtering, kontaktede de Weland  
Solutions. Grundlaget i det nye system  
er tre Compact Twin Heavy, som blev  
suppleret med yderligere plukkasser, 
forskellige plukhjælpemidler og WMS- 
systemet Compact Store.
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KUNDREFERENSER

GÖHLINS har placeret en Compact 
Double midt i deres butik. Lagerauto-
maten kan lagre op til 100 ton, hvilket 
er meget for en butik, og perfekt for en 
aktør som Göhlins. Maskinen er også 
koblet direkte til økonomistyringssystemet, 
hvilket indebærer, at så snart en kunde 
har afgivet sin bestilling, er den parat til 
afhentning eller levering.
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TATA STEEL leverer stålløsninger til byggesektoren, 
bilindustrien, emballageindustrien, maskinkonstruktions-
sektoren og andre markeder verden over. Tata Steel er 
også en af verdens ti største stålproducenter.

 Anlægget i Halmstad håndterer tyndplader, som ligger 
på 2800 mm brede lastpaller. Pallerne lastes med truck i 
den ene ende af en Compact Lift Deep og håndteres  
manuelt i den anden åbning.  
 Her bestiller man metalplader i det ønskede format og 
farve, som profileres direkte i tilslutning til lagerautomaten.  
De metalplader, som ikke bearbejdes, går tilbage og 
bliver lagret i lagerautomaten, som er dybdetilpasset til 
Tata Steels pladeformat.

KUNDEREFERENCER
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WELAND AB i Smålandsstenar er en af Sveriges største producenter af metalpladeprodukter,  
produktion som kræver et lagersystem af højeste klasse. Fabrikken på Weland AB er udstyret 
med en kundetilpasset Compact Double Wide Heavy. Optimale forudsætninger for plads- 
besparende lagerføring og enkel håndtering af langgods. Indføring sker automatisk, og  
truckførerne kan læsse godset af uden for selve automaten.

KUNDEREFERENCER
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KUNDREFERENSER

TEPE MUNHYGIENPRODUKTER i Malmø fremstiller 
blandt andet 11 millioner tandbørster om året.  
 For at klare større mængder har man flyttet produktionen 
af tandbørster til en ny bygning, hvor lokalerne er blevet 
designet til et bedre flow. Lageret for råvarer og halvfabri-
kata er placeret i forbindelse med tandbørsteproduktionen 
og derimellem står en Compact Lift. 
 Indlagring i lagerautomaten sker fra lagersiden, og i 
produktionen henter operatørerne komponenter i over-
ensstemmelse med ordrespecifikationen. Det sparer tid, 
da operatørerne ikke skal lede efter dele på lageret, og 
truckførerne på den anden side af væggen kan tage sig 
af godshåndteringen uden risiko for farlige situationer.
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KUNDREFERENSER

LJUNGBY MASKIN producerer hjul-
læssere af højeste kvalitet med en solid 
grundkonstruktion, høj komfort og stor 
fleksibilitet i håndteringen. 

 Virksomheden har otte Compact Lift til 
håndtering af hele reservedelslageret.  
Lagerautomaterne sætter struktur og orden  
på lagerhåndteringen, og ved at generere 
en saldooversigt via økonomistyringssy-
stemet Monitor er reservedelsopgørelsen 
klar på meget kort tid.  
 Da udstyret er så fleksibelt, har man 
kunnet genbruge både pallerammer og 
plastkasser fra det tidligere lager i lage-
rautomaterne, hvilket har været en stor 
besparelse.
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KUNDREFERENSER

UR&PENN havde tidligere et helt manu-
elt lager, hvor personale plukkede kasser 
på vogne. Ved at gå over til lagerautoma-
ter og en ny plukløsning fra Weland  
Lagersystem er man gået fra at plukke 250 
til 1.500 ordrer i timen 
 Ur&Penn distribuerer produkter fra 
deres hovedlageret i Stockholm til butikker 
i hele Sverige og Finland. Med daglig 
levering til virksomhedens mere end 100 
butikker havde man behov for at øge 
kapaciteten og valgte at få hjælp fra 
Weland Solutions. 
 I dag har Ur&Penn nået en unik plukha-
stighed. I henhold til Björn Karlsson, adm. 
dir. hos Weland Solutions, skyldes dette den 
smarte kombination af lagerautomaten  
Compact Twin, WMS-systemet Compact 
Store og plukkehjælpemidlet Put to Light.

ROLLS-ROYCE har en førerposition på  
det marine marked med produkter og  
systemer til kommercielle og militære kunder.  
Ved afdelingen Automation i Longva,  
Norge, udformes ergonomiske automations- 
systemer til kontrol og overvågning af 
fartøjsudstyr og maskiner. Med krav til 
højt serviceniveau, driftssikkerhed og god 
kvalitet har man installeret syv Compact 

Lift, som er 5 meter høje 
og fylder 32 kvadratmeter 
gulvplads, hvilket svarer 
til et optimalt disponeret 
areal. Et reolsystem til små-
varelager ville have krævet 
mindst 250 kvadratmeter i 
lagerareal.
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KUNDREFERENSER

19

GEKÅS I ULLARED er med over  
35.000 kvadratmeters butiksareal Skan-
dinaviens største varehus og desuden 
Sveriges største udflugtsmål med fire og 
en halv millioner besøgende hvert år. 

 Virksomhedens størrelse stiller store krav 
til effektiv logistik og smarte lagerhånd- 
teringsløsninger. For at lette arbejdet med 
de store mængder film og computerspil har 
man installeret en Compact Twin, som er 
flere etager høj. Film og spil lægges ind i 
lagerautomaten på overetagen og plukkes 
i butiksetagen nedenunder. Resultatet er 
blevet en hurtigere, mere effektiv håndtering 
med betydeligt mindre manuelt arbejde.

COMPACT LAGERAUTOMATER
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TILBEHØRET SKABER DEN  
PERFEKTE LAGERLØSNING
Alt, som letter pluk, giver effektivitet og ses i de økonomiske beregninger. 

Scanner, til at kvittere for varer, lagerlokationer  
og ordrer.
PC-kit, et praktisk stativ til ophængning af 
printer, skærm og tastatur.
Labelprinter, til udskrivning af ordrelabels, 
varelabels og lagerlokationslabels.
Pladeindretning, en holdbar indretning, 
fremstillet i galvaniseret plade.
Indsatser, lette fleksible bakker i miniwell, 
som passer perfekt ved pluk af små varer.
Plastbakker,, til når man ved håndtering vil 
kunne løfte en hel enhed ud fra plukkassen.
Vakuumformet anordning, med rundede 
kanter for let og praktisk plukning. 
Jalousi, som afskærmer betjeningsåbningen. 
Holder lagerautomaten fri for støv og snavs 
indvendigt. Skaber bedre arbejdsmiljø med 
betydeligt dæmpet støjniveau.
Truckværn, beskytter lagerautomaten mod 
skader ved påkørsel af truck eller lignende.
Udtræk, for at lette adgangen ved plukhånd-
tering. Kort udtræk, 40 cm (standard ved en 
betjeningsåbning på Compact Twin), letter 
plukning af mindre varer. Udtræk, 80 cm,  
anvendes til større og tungere varer, som kræver 
en løfteanordning.
Komfortpakke, til ekstra lydisolering ved 
betjeningsåbningen.
Flere betjeningsåbninger, af hensyn til 
fleksible tilpasninger.
Pick to light, et plukkehjælpemiddel, når der 
skal plukkes et bestemt antal dele fra  
lagerautomaten, som derefter skal deles op i flere 
forskellige ordrer.

TILBEHØR OG SMARTE LØSNINGER
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1,5 ton på en plukkasse. Vi har udviklet 
en unik konstruktion, som gør, at vi kan udstyre 
Compact Lift med plukkasser, som kan klare en 
belastning på hele 1,5 ton.
LED-skinne, viser, hvor i plukkassen operatøren 
skal plukke varer.
Fodpedal, et godt hjælpemiddel til kvittering af 
plukning, specielt velegnet ved arbejdsmomenter, 
hvor materiale løftes med begge hænder.
Kvitteringsskinne, kvitter hvor du vil på hele 
bredden af bordet foran plukkassen. 
Trådløs kvitteringsknap, et praktisk alternativ  
til hurtig kvittering af plukning.
Plukkedisplay, på en billedskærm med tydelig 
tekst får operatøren ordreoplysninger og et over-
skueligt billede af plukkassen.
Laserindikator, viser tydeligt med en rød 
laserdiode, hvor de varer, som skal plukkes, er 
anbragt i plukkasserne.
Pallehåndtering, stabile indstyringsværn gør 
det let for truckføreren at køre frem med last- 
pallen til den rette position. Målegardinerne i 
siden signalerer lastpallens position i dybden, 
således at truckføreren let kan se, når pallen kan 
sænkes ned og placeres korrekt på plukkassen.
Vogn, er et produkt som gør det lettere for 
operatøren, når hele kassen skal lånes fra lager-
automaten. Operatøren behøver ikke at læsse og 
trække kassen til en vogn med håndkraft eller 
andet manuelt arbejde.
Indlogning via magnetkort, RFID og
Fingeraftryk.
For at øge sikkerheden og eliminere risiko for tyveri  
kan man etablere brugerregistre med grupper og 
enkelte brugeres tilladelser i lagerautomaten.

TILBEHØR OG SMARTE LØSNINGER



22 WELAND SOLUTIONS

M
ak

s.
 la

stk
ap

ac
ite

t 
(k

g)

Br
ed

de
 (m

m
)

D
yb

de
 (m

m
)

Pl
uk

ka
ss

e,
 b

re
dd

e 
(m

m
)

Pl
uk

ka
ss

e,
 d

yb
de

 
(m

m
)

Ka
ss

ed
el

in
g 

(2
5/

50
 m

m
)

M
ak

s.
 la

stv
æ

gt
 p

r. 
pl

uk
ka

ss
e 

(k
g)

St
rø

m
, A

C
 5

0 
H

z 
(A

)

COMPACT LIFT 1220 50.000 1.697 2.998 1.225 820 25 700 25

COMPACT LIFT 1220 HEAVY 100.000 1.697 3.318 1.250 820 50 1.500 40

COMPACT LIFT 1220 SLIM 350/670 50.000 1.697 1.554 / 2.698 1.225 350 / 670 25 500 25

COMPACT LIFT 1220 SLIM 670 HEAVY 100.000 1.697 3.018 1.250 670  50 1.500 40

COMPACT LIFT 1220 DEEP 50.000 1.697 4.248 1.225 1.230 25 500 25

COMPACT LIFT 1220 DEEP HEAVY 100.000 1.697 4.568 1.250 1.230 50 1.500 40

COMPACT LIFT 1830 50.000 2.307 2.998 1.835 820 25 500 25

COMPACT LIFT 1830 HEAVY 100.000 2.307 3.318 1.860 820 50 1.500 40

COMPACT LIFT 1830 SLIM 350/670 50.000 2.307 1.554 / 2.698 1.835 350 / 670 25 500 25

COMPACT LIFT 1830 SLIM 670  HEAVY 100.000 2.307 3.018 1.860 670  50 1.500 40

COMPACT LIFT 1830 DEEP 50.000 2.307 4.248 1.835 1.230 25 500 25

COMPACT LIFT 1830 DEEP HEAVY 100.000 2.307 4.568 1.860 1.230 50 1.500 40

COMPACT LIFT 2440 50.000 2.917 2.998 2.445 820 25 500 25

COMPACT LIFT 2440 HEAVY 100.000 2.917 3.318 2.470 820 50 1.500 40

COMPACT LIFT 2440 SLIM 350/670 50.000 2.917 1.554 / 2.698 2.445 350 / 670 25 500 25

COMPACT LIFT 2440 SLIM 670 HEAVY 100.000 2.917 3.018 2.470 670  50 1.500 40

COMPACT LIFT 2440 DEEP 50.000 2.917 4.248 2.445 1.230 25 500 25

COMPACT LIFT 2440 DEEP HEAVY 100.000 2.917 4.568 2.470 1.230 50 1.500 40

COMPACT LIFT 3050 50.000 3.527 2.998 3.055 820 25 500 25

COMPACT LIFT 3050 HEAVY 100.000 3.527 3.318 3.080 820 50 1.500 40

COMPACT LIFT 3050 SLIM 350/670 50.000 3.527 1.554 / 2.698 3.055 350 / 670 25 500 25

COMPACT LIFT 3050 SLIM 670 HEAVY 100.000 3.527 3.018 3.080 670  50 1.500 40

COMPACT LIFT 3050 DEEP 50.000 3.527 4.248 3.055 1.230 25 500 25

COMPACT LIFT 3050 DEEP HEAVY 100.000 3.527 4.568 3.080 1.230 50 1.500 40

COMPACT LIFT 3660 50.000 4.137 2.998 3.665 820 25 500 25

COMPACT LIFT 3660 HEAVY 100.000 4.137 3.318 3.690 820 50 1.500 40

COMPACT LIFT 3660 SLIM 350/670 50.000 4.137 1.554 / 2.698 3.665 350 / 670 25 500 25

COMPACT LIFT 3660 SLIM 670 HEAVY 100.000 4.137 3.018 3.690 670  50 1.500 40

COMPACT LIFT 3660 DEEP 50.000 4.137 4.248 3.665 1.230 25 500 25

COMPACT LIFT 3660 DEEP HEAVY 100.000 4.137 4.568 3.690 1.230 50 1.500 40

COMPACT LIFT WIDE 4270/6450 50.000 4.747 / 6.929 2.998 / 3.318 4.275 / 6.460 820 25 / 50 500 25 / 40

COMPACT LIFT WIDE 4270/6450 HEAVY 100.000 4.747 / 6.929 3.318 4.300 / 6.460 820 50 1.500 / 900 40

COMPACT LIFT WIDE 4270/6450 SLIM 50.000 4.747 / 6.929 1.554 / 2698 4.275 / 6.460 670 25 / 50 300 / 900 25 / 40

COMPACT LIFT WIDE 4270/6450 SLIM HEAVY 100.000 4.747 / 6.929 3.018 4.300 / 6.460 670 50 1.500 / 900 40

COMPACT LIFT WIDE 4270/6450 DEEP 50.000 4.747 / 6.929 4.248 / 4.568 4.275 / 6.460 1.230 25 / 50 500 25 / 40

COMPACT LIFT WIDE 4270/6450 DEEP HEAVY 100.000 4.747 / 6.929 4.568 4.300 / 6.460 1.230 50 1.500 / 900 40

TEKNISKE DATA

COMPACT LIFT

•  Højde: 3-16 meter
• Godshøjdemåling (i 25 mm intervaller) 
•  Godshøjdemåling: Tilvalg op til 1.000 mm
•  Sikkerhedsgardin til personbeskyttelse
•  Lageroptimering
•  Vægtkontrol

• Adgangskodebeskyttelse
•  Grupperettigheder og -kompetence
•  Flersprogsvalg 
• Omgivende temperatur °C/ 
 Relativ luftfugtighed (%RH) ingen kondens: 2-40/10-85%
•  Spænding, 3-faset: 400 V
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TEKNISKE DATA

COMPACT TWIN 1830 50.000 2.307 2.998 1.835 820 25 300 25

COMPACT TWIN 1830 HEAVY 50.000 2.307 2.998 1.835 820 25 500 32

COMPACT TWIN 1830 SLIM 350/670 50.000 2.307 1.554 / 2.698 1.835 350 / 670 25 300 25

COMPACT HEAVY TWIN 1830 SLIM 670 50.000 2.307 2.698 1.835 670 25 500 32

COMPACT TWIN 1830 DEEP 50.000 2.307 4.248 1.835 1.230 25 300 25

COMPACT HEAVY TWIN 1830 DEEP 50.000 2.307 4.248 1.835 1.230 25 500 32

COMPACT TWIN 2440 50.000 2.917 2.998 2.445 820 25 300 25

COMPACT TWIN 2440 HEAVY 50.000 2.917 2.998 2.445 820 25 500 32

COMPACT TWIN 2440 SLIM 350/670 50.000 2.917 1.554 / 2.698 2.445 350 / 670 25 300 25

COMPACT TWIN 2440 SLIM 350/670 HEAVY 50.000 2.917 2.698 2.445 670 25 500 32

COMPACT TWIN 2440 DEEP 50.000 2.917 4.248 2.445 1.230 25 300 25

COMPACT TWIN 2440 DEEP HEAVY 50.000 2.917 4.248 2.445 1.230 25 500 32

COMPACT TWIN 3050 50.000 3.527 2.998 3.055 820 25 300 25

COMPACT TWIN 3050 HEAVY 50.000 3.527 2.998 3.055 820 25 500 32

COMPACT TWIN 3050 SLIM 350/670 50.000 3.527 1.554 / 2.698 3.055 350 / 670 25 300 25

COMPACT TWIN 3050 SLIM 350/670 HEAVY 50.000 3.527 2.698 3.055 670 25 500 32

COMPACT TWIN 3050 DEEP 50.000 3.527 4.248 3.055 1.230 25 300 25

COMPACT TWIN 3050 DEEP HEAVY 50.000 3.527 4.248 3.055 1.230 25 500 32

COMPACT TWIN 3660 50.000 4.137 2.998 3.665 820 25 300 25

COMPACT TWIN 3660 HEAVY 50.000 4.137 2.998 3.665 820 25 500 32

COMPACT TWIN 3660 SLIM 350/670 50.000 4.137 1.554 / 2.698 3.665 350 / 670 25 300 25

COMPACT TWIN 3660 SLIM 350/670 HEAVY 50.000 4.137 2.698 3.665 670 25 500 32

COMPACT TWIN 3660 DEEP 50.000 4.137 4.248 3.665 1.230 25 300 25

COMPACT TWIN 3660 DEEP HEAVY 50.000 4.137 4.248 3.665 1.230 25 500 32

COMPACT TWIN WIDE 4270 50.000 4.747 2.998 4.275 820 25 300 25

COMPACT TWIN WIDE 4270 HEAVY 50.000 4.747 2.998 4.275 820 25 500 32

COMPACT TWIN WIDE 4270 SLIM 350/670 50.000 4.747 1.554 / 2.698 4.275 350 / 670 25 300 25

COMPACT TWIN WIDE 4270 SLIM HEAVY 50.000 4.747 2.698 4.275 670 25 500 32

COMPACT TWIN WIDE 4270 DEEP 50.000 4.747 4.248 4.275 1.230 25 300 25

COMPACT TWIN WIDE 4270 DEEP HEAVY 50.000 4.747 4.248 4.275 1.230 25 500 32

M
ak

s.
 la

stk
ap

ac
ite

t 
(k

g)

Br
ed

de
 (m

m
)

D
yb

de
 (m

m
)

Pl
uk

ka
ss

e,
 b

re
dd

e 
(m

m
)

Pl
uk

ka
ss

e,
 d

yb
de

 
(m

m
)

Ka
ss

ed
el

in
g 

(2
5/

50
 m

m
)

M
ak

s.
 la

stv
æ

gt
 p

r. 
pl

uk
ka

ss
e 

(k
g)

St
rø

m
, A

C
 5

0 
H

z 
(A

)COMPACT TWIN

• Adgangskodebeskyttelse
•  Grupperettigheder og -kompetence
•  Flersprogsvalg 
• Omgivende temperatur °C/ 
 Relativ luftfugtighed (%RH) ingen kondens: 2-40/10-85%
•  Spænding, 3-faset: 400 V

•  Højde: 3-16 meter
• Godshøjdemåling (i 25 mm intervaller) 
•  Godshøjdemåling: Tilvalg op til 1.000 mm
•  Sikkerhedsgardin til personbeskyttelse
•  Lageroptimering
•  Vægtkontrol

• Adgangskodebeskyttelse
•  Grupperettigheder og -kompetence
•  Flersprogsvalg 
• Omgivende temperatur °C/ 
 Relativ luftfugtighed (%RH) ingen kondens: 2-40/10-85%
•  Spænding, 3-faset: 400 V
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TEKNISKE DATA

COMPACT DOUBLE

COMPACT DOUBLE 1830 100.000 2.307 4.898 1.835 820 25 300 25

COMPACT DOUBLE 1830 HEAVY 100.000 2.307 5.370 1.860 820 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 1830 SLIM 350/670 100.000 2.307 2.552 / 4.298 1.835 350 / 670 25 300 25

COMPACT DOUBLE 1830 SLIM 670 HEAVY 100.000 2.307 4.748 1.860 670  50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 1830 DEEP 100.000 2.307 6.966 1.835 1.230 25 300 25

COMPACT DOUBLE 1830 DEEP HEAVY 100.000 2.307 7.286 1.860 1.230 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 2440 100.000 2.917 4.898 2.445 820 25 300 25

COMPACT DOUBLE 2440 HEAVY 100.000 2.917 5.370 2.470 820 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 2440 SLIM 350/670 100.000 2.917 2.552 / 4.298 2.445 350 / 670 25 300 25

COMPACT DOUBLE 2440 SLIM 670 HEAVY 100.000 2.917 4.748 2.470 670  50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 2440 DEEP 100.000 2.917 6.966 2.445 1.230 25 300 25

COMPACT DOUBLE 2440 DEEP HEAVY 100.000 2.917 7.286 2.470 1.230 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 3050 100.000 3.527 4.898 3.055 820 25 300 25

COMPACT DOUBLE 3050 HEAVY 100.000 3.527 5.370 3.080 820 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 3050 SLIM 350/670 100.000 3.527 2.552 / 4.298 3.055 350 / 670 25 300 25

COMPACT DOUBLE 3050 SLIM 670 HEAVY 100.000 3.527 4.748 3.080 670  50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 3050 DEEP 100.000 3.527 6.966 3.055 1.230 25 300 25

COMPACT DOUBLE 3050 DEEP HEAVY 100.000 3.527 7.286 3.080 1.230 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 3660 100.000 4.137 4.898 3.665 820 25 300 25

COMPACT DOUBLE 3660 HEAVY 100.000 4.137 5.370 3.690 820 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 3660 SLIM 350/670 100.000 4.137 2.552 / 4.298 3.665 350 / 670 25 300 25

COMPACT DOUBLE 3660 SLIM 670 HEAVY 100.000 4.137 4.748 3.690 670  50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 3660 DEEP 100.000 4.137 6.966 3.665 1.230 25 300 25

COMPACT DOUBLE 3660 DEEP HEAVY 100.000 4.137 7.286 3.690 1.230 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 4270 100.000 4.747 4.898 4.275 820 25 300 25

COMPACT DOUBLE 4270 HEAVY 670 100.000 4.747 5.370 4.300 820 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 4270 SLIM 350/670 100.000 4.747 2.552 / 4.298 4.275 350 / 670 25 300 25

COMPACT DOUBLE 4270 SLIM 670 HEAVY 100.000 4.747 4.748 4.300 670  50 1.000 40

COMPACT DOUBLE 4270 DEEP 100.000 4.747 6.966 4.275 1.230 25 300 25

COMPACT DOUBLE 4270 DEEP HEAVY 100.000 4.747 7.286 4.300 1.230 50 1.000 40

COMPACT DOUBLE WIDE 6450 100.000 6.929 5.370 6.460 820 50 900 40

COMPACT DOUBLE WIDE 6450 SLIM 670 100.000 6.929 4.748 6.460 670 50 900 40

COMPACT DOUBLE WIDE 6450 HEAVY 100.000 6.929 5.370 6.460 1.230 50 900 40

M
ak

s.
 la

stk
ap

ac
ite

t 
(k

g)

Br
ed

de
 (m

m
)

D
yb

de
 (m

m
)

Pl
uk

ka
ss

e,
 b

re
dd

e 
(m

m
)

Pl
uk

ka
ss

e,
 d

yb
de

 
(m

m
)

Ka
ss

ed
el

in
g 

(2
5/

50
 m

m
)

M
ak

s.
 la

stv
æ

gt
 p

r. 
pl

uk
ka

ss
e 

(k
g)

St
rø

m
, A

C
 5

0 
H

z 
(A

)

•  Højde: 3-16 meter
• Godshøjdemåling (i 25 mm intervaller) 
•  Godshøjdemåling: Tilvalg op til 1.000 mm
•  Sikkerhedsgardin til personbeskyttelse
•  Lageroptimering
•  Vægtkontrol

• Adgangskodebeskyttelse
•  Grupperettigheder og -kompetence
•  Flersprogsvalg 
•  Omgivende temperatur °C/ 
 Relativ luftfugtighed (%RH) ingen kondens: 2-40/10-85%
•  Spænding, 3-faset: 400 V
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TEKNISKE DATA

COMPACT MULTI

COMPACT MULTI 1830 50.000 2.307 2.998 5.981 1.835 820 25 500 40

COMPACT MULTI 1830 HEAVY 100.000 2.307 3.318 6.621 1.860 820 50 1.500 40

COMPACT MULTI 1830 SLIM 350/670 50.000 2.307 1.554 / 2.698 3.093 / 5.381 1.835 350 / 670 25 500 40

COMPACT MULTI 1830 SLIM 670 HEAVY 100.000 2.307 3.018 6.021 1.860 670 50 1.500 40

COMPACT MULTI 1830 DEEP 50.000 2.307 4.248 8.481 1.835 1.230 25 500 40

COMPACT MULTI 1830 DEEP HEAVY 100.000 2.307 4.568 9.121 1.860 1.230 50 1.500 40

COMPACT MULTI 2440 50.000 2.917 2.998 5.981 2.445 820 25 500 40

COMPACT MULTI 2440 HEAVY 100.000 2.917 3.318 6.621 2.470 820 50 1.500 40

COMPACT MULTI 2440 SLIM 350/670 50.000 2.917 1.554 / 2.698 3.093 / 5.381 2.445 350 / 670 25 500 40

COMPACT MULTI 2440 SLIM 670 HEAVY 100.000 2.917 3.018 6.021 2.470 670 50 1.500 40

COMPACT MULTI 2440 DEEP 50.000 2.917 4.248 8.481 2.445 1.230 25 500 40

COMPACT MULTI 2440 DEEP HEAVY 100.000 2.917 4.568 9.121 2.470 1.230 50 1.500 40

COMPACT MULTI 3050 50.000 3.527 2.998 5.981 3.055 820 25 500 40

COMPACT MULTI 3050 HEAVY 100.000 3.527 3.318 6.621 3.080 820 50 1.500 40

COMPACT MULTI 3050 SLIM 350/670 50.000 3.527 1.554 / 2.698 3.093 / 5.381 3.055 350 / 670 25 500 40

COMPACT MULTI 3050 SLIM 670 HEAVY 100.000 3.527 3.018 6.021 3.080 670 50 1.500 40

COMPACT MULTI 3050 DEEP 50.000 3.527 4.248 8.481 3.055 1.230 25 500 40

COMPACT MULTI 3050 DEEP HEAVY 100.000 3.527 4.568 9.121 3.080 1.230 50 1.500 40

COMPACT MULTI 3660 50.000 4.137 2.998 5.981 3.665 820 25 500 40

COMPACT MULTI 3660 HEAVY 100.000 4.137 3.318 6.621 3.690 820 50 1.500 40

COMPACT MULTI 3660 SLIM 350/670 50.000 4.137 1.554 / 2.698 3.093 / 5.381 3.665 350 / 670 25 500 40

COMPACT MULTI 3660 SLIM 670 HEAVY 100.000 4.137 3.018 6.021 3.690 670 50 1.500 40

COMPACT MULTI 3660 DEEP 50.000 4.137 4.248 8.481 3.665 1.230 25 500 40

COMPACT MULTI 3660 DEEP HEAVY 100.000 4.137 4.568 9.121 3.690 1.230 50 1.500 40

COMPACT MULTI 4270 50.000 4.747 2.998 5.981 4.275 820 25 500 40

COMPACT MULTI 4270 HEAVY 100.000 4.747 3.318 6.621 4.300 820 50 1.500 40

COMPACT MULTI 4270 SLIM 350/670 50.000 4.747 1.554 / 2.698 3.093 / 5.381 4.275 670 25 500 40

COMPACT MULTI 4270 SLIM 670 HEAVY 100.000 4.747 3.018 6.021 4.300 670 50 1.500 40

COMPACT MULTI 4270 DEEP 50.000 4.747 4.248 8.481 4.275 1.230 25 500 40

COMPACT MULTI 4270 DEEP HEAVY 100.000 4.747 4.568 9.121 4.300 1.230 50 1.500 40

COMPACT MULTI WIDE 6450 100.000 6.929 3.318 6.621 6.460 820 50 900 40

COMPACT MULTI WIDE 6450 SLIM 670 100.000 6.929 3.018 6.621 6.460 670 50 900 40

COMPACT MULTI WIDE 6450 DEEP 100.000 6.929 3.318 6.621 6.460 1.230 50 900 40
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• Adgangskodebeskyttelse
•  Grupperettigheder og -kompetence
•  Flersprogsvalg 
•  Omgivende temperatur °C/ 
 Relativ luftfugtighed (%RH) ingen kondens: 2-40/10-85%
•  Spænding, 3-faset: 400 V

•  Højde: 3-16 meter
• Godshøjdemåling (i 25 mm intervaller) 
•  Godshøjdemåling: Tilvalg op til 1.000 mm
•  Sikkerhedsgardin til personbeskyttelse
•  Lageroptimering
•  Vægtkontrol

• Adgangskodebeskyttelse
•  Grupperettigheder og -kompetence
•  Flersprogsvalg 
•  Omgivende temperatur °C/ 
 Relativ luftfugtighed (%RH) ingen kondens: 2-40/10-85%
•  Spænding, 3-faset: 400 V
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FRA INSTALLATION TIL  
UDDANNELSE, SERVICE OG 
VEDLIGEHOLDELSE

VI ER MED I HELE LIVSCYKLUSSEN

Din specialtilpassede lagerautomat produceres på vores fabrik i Gislaved, indtil det er 
tid til at installere den. 

VI INSTALLERER HOS DIG

Vores installatører er til stede hele vejen indtil 
idriftsætning og levering, når vi har forsikret os 
om, at du har forstået sikkerhedsforskrifterne og 
grundfunktionerne for lagerautomaten. 

VEDLIGEHOLDELSE FOR FEJLFRI DRIFT

Ved at indgå en vedligeholdelsesaftale kan du sikre 
dig, at både løbende vedligeholdelse og eventuelle 
akutte problemer klares på bedste vis.

TO VEDLIGEHOLDELSESAFTALER

Vi tilbyder en vedligeholdelsesaftale i to versioner:  
Forebyggende vedligeholdelse og Afhjælpende 
vedligeholdelse. 

UDDANNELSER FOR OPTIMAL BRUG

Vi arrangerer regelmæssige uddannelsesdage for 
dine medarbejdere. Med den rette viden kan I 
klare mange problemstillinger på egen hånd uden 
at kontakte vores supportafdeling. Vi arrangerer 
uddannelser med tre forskellige fokus: 
Uddannelse for operatører 
Uddannelse for superbrugere 
Uddannelse om kritiske reservedele
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Compact lagerautomater  
leveres til store dele af verden.

Danmark
Reoler A/S

Bakkegårdsvej 501, DK-3050 Humlebæk
Telefon: +45 49 19 21 22 • E-mail: info@reoler-as.dk

Hjemmeside: reoler-as.dk

WELAND SOLUTIONS I VERDEN
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Weland Solutions er en førende leverandør af løsninger til 
lagerhåndtering og logistik. Vi leverer kundetilpassede og 

optimerede lagerautomater samt lagerindretning.

Anderstorpsvägen 24, S-332 36 Gislaved

Telefon +46 371-52 30 40 | E-mail info@welandsolutions.se

welandsolutions.se


